参考見積募集要領

次のとおり参考見積を募集します。

令和７年７月１日

独立行政法人水資源機構

吉野川下流総合管理所長 谷本 修

参 考 見 積 依 頼 書

いつもお世話になっております。

この度、吉野川下流総合管理所で実施を予定している「公用車車検等整備（仮称）」

の積算の参考とするため、別紙について見積りを頂きたくお願い致します。なお、こ

の参考見積依頼書は受注をお約束するものではありませんのでご了承願います。

お忙しいところ恐れ入りますが、ご協力方よろしくお願い申し上げます。

１．見積内容

別紙｢参考見積仕様書｣に示す内容について、価格を明記してください。

２．見積条件

(1)件名

公用車車検等整備 見積書

(2)見積条件

消費税(１０％)を含まない価格とします。

(3)見積書の有効期限

令和８年３月３１日まで

(4)見積書宛名

独立行政法人水資源機構 吉野川下流総合管理所長 谷本 修

(5)見積書送付先

総務課 小林 裕美 あて

住 所：〒771-1347 徳島県板野郡上板町高瀬字宮ノ本２５０番２２

電 話：０８８－６２４－７７３３ ＦＡＸ：０８８－６２４－７７４３

メール：nyukei_yoshikaryuu@water.go.jp

(6)提出方法

ＦＡＸ、郵送、持参、メールいずれかの方法によりご提出をお願いします。

 (見積書に社印・代表者印をお願い致します。)

３．見積書の提出期限

令和７年７月１０日(木)１７時まで

以 上

１． 概　　要

２． 場　　所

３． 期　　間

契約締結の翌日から３０日間

４． 対象車両

ダイハツ　ハイゼットバン　ＧＢＤ－Ｓ３３０Ｖ　車検証有効期限：令和７年８月７日

徳島４８０ さ ５８－８９　初年度登録平成１９年８月　走行距離約107,690km (6/27時点)

ダイハツ　ハイゼットバン　ＧＢＤ－Ｓ３３０Ｖ　車検証有効期限：令和７年８月２７日

徳島４８０ す ５６－９１　初年度登録平成１９年８月　走行距離約132,811km (6/27時点)

５． 作業内容

・ 車検整備（自賠責保険の更新等含む）

・ エンジンオイル・オイルエレメント交換

・ 前後デフオイル交換

・ トランスファーオイル交換

・ ラジエーター冷却水交換

・ エンジンエアフィルター交換

・ ワイパーゴム交換

・ ウインドウォッシャー液補充

・ エアコンフィルター交換

６． その他

（ 件 名 ） 公用車車検等整備（仮称）

参考見積仕様書

　本件は、独立行政法人水資源機構吉野川下流総合管理所が発注を予定する「公
用車車検等整備（仮称）」に適用する。

徳島県板野郡上板町高瀬字宮ノ本２５０番２２

独立行政法人水資源機構　吉野川下流総合管理所

１） 　作業にあたっては、受注者において自社作業場へ当該車両を移動して実施するこ
ととし、作業完了後当事務所に納入するものとする。

２） 　作業にあたって故障等障害箇所が判明した場合は、速やかに機構担当職員に通
知するものとする。

３） 　上記通知の後、機構より修理等作業を追加する場合がある。その場合の費用につ
いては、設計変更の対象とする。

１）

２）